



CNPJ 27.141.930/0001-11
ENGENHEIRO RUA TABELAÇÃO ENEAS, Nº 45,
CENTRO, QUIXADÁ-CE
TELEFONE: 88-99439.0857 - E-MAIL: WAGNERFERREIRA2017@GMAIL.COM

PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA/CE.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PESRP05.2023

A empresa FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA-ME, inscrita no CNPJ n.º 27.141.930/0001-11, situada na Rua Tabeleção Eneas, nº 45, Centro, Quixadá-Ceará, neste ato representado por seu sócio Administrador, o SR. FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA Portador do RGº 200300501586-9 e CPF: 965.467.353-34, abaixo assinado, propõe a entrega dos objetos a seguir especificado, conforme Termo de Referência do Edital em epígrafe, nas seguintes condições:

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA-ME

ENDEREÇO: Rua Tabeleção Eneas, 45, Centro, Quixadá-CE

TELEFONE: 88-99439.0857

FAX:

CNPJ Nº: 27.141.930/0001-11

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.640427-4

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 00000034436

BANCO/AGÊNCIA/CONTA CORRENTE: BANCO: BRADESCO - Agência. 1593 - Conta. 53362-9

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE GULOSEIMAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS PROGRAMAS, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E POLITICAS PARA A MULHER DO MUNICÍPIO DE IBARETAMA/CE, CONFORME CONDIÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

LOTE 01

ITEM	MARCA	ESPECIFICAÇÕES	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-------	----------------	--------	---------	-------------	-------------



BEBIDA LACTEA, SABORES VARIADOS, EMBALAGEM PLASTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SACHÊ COM 1 LITRO.

1 ISIS

1.500,00

UNIDADE

R\$ 5,58

R\$ 8.370,00

2 ITALAKINHO

LEITE ACHOCOLATADO LÍQUIDO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID

300

CAIXA

R\$ 38,97

R\$ 11.691,00

3 INDAIA

REFRIGERANTE CAÇULINHA, SABORES VARIADOS (GUARANÁ, LARANJA E UVA), EMBALAGEM PET COM 250 ML, FARDOS COM 24 UNID

300

FARDO

R\$ 38,88

R\$ 11.664,00

4 DA FRUTA

SUCO DE FRUTA PRONTO - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PAPELÃO, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, COM EMBALAGENS DE 200ML - CAIXA COM 27 UNID.

250

CAIXA

R\$ 43,34

R\$ 10.835,00

TOTAL LOTE

quarenta e dois mil, quinhentos e sessenta reais

R\$ 42.560,00

ITEM MARCA

ESPECIFICAÇÕES

QUANT.

UNIDADE

VALOR UNIT.

VALOR TOTAL

LOTE 02



BISCOITO TIPO RECHEADO, EMBALAGEM PEQUENA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, PACOTE COM 60G, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE, CAIXA COM 48 UND				
1	RICHESTER	200	CAIXA	R\$ 49,00 R\$ 9.800,00

BISCOITO WAFER CAIXA COM 20 UND PEQUENA - 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA, INVIOLEADA, LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS, MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE,				
2	BAUDUCO	200	CAIXA	R\$ 26,45 R\$ 5.290,00

TOTAL LOTE quinze mil e noventa reais R\$ 15.090,00

VALOR TOTAL GERAL cinquenta e sete mil, seiscentos e cinquenta reais R\$ 57.650,00

CONDIÇÕES GERAIS
 PRAZO DE ENTREGA: Conforme o Edital.
 PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.



DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

Declaramos que estão incluídos nos preços cotados todos os impostos, taxas, fretes, seguros, bem como quaisquer outras despesas, diretas e indiretas, incidentes sobre o objeto deste Pregão, nada mais sendo lícito pleitear a esse título;

- Declara, para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado. Declaramos, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfazemos plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame, em obediência ao disposto no art. 4º, VII da Lei nº 10.520/2002.

- Declara, que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 1 - Termo de Referência deste Edital.

QUIXADÁ-CE, 16 DE MAIO DE 2023

FRANCISCO WAGNER

Assinado de forma digital por

FERREIRA DA

FRANCISCO WAGNER FERREIRA

SILVA:271419300001

DA SILVA:27141930000111

Dados: 2023.05.16 10:30:06

11

-03'00"

FRANCISCO WAGNER FERREIRA DA SILVA

CNPJ: 27.141.930/0001-11

CPF: 965.467.353-34

RG: 2003005015869

PROPRIETARIO

